
Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Rozpis ocenění Změn položek celkem 1 počet listů

8. Další doklady 14 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/33736 KAMENNÉ .MOSTY, MOST ev.č. 33736-1

2.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201/2

SO 201 - Kamenné Mosty, most ev.č. 33736-1

Projektant

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 152/00066001/2017 a zhotovitel č: SDI/841/COCN/0007/17 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 8.6.2017 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00, Praha 5, IČ: 60838744

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna řeší méněpráce - vypuštění prodloužení svodidla o 10,0m a vypuštění VDZ 88,0m

Na základě místního šetření konaného v rámci kontrolního dne 14.7.2018 investor rozhodl o zúžení původně sjednaného rozsahu stavebních prací respektive o vypuštění 

původně zamýšleného prodloužení ocelových svodidel a o vypuštění 88,0 bm vodorovného dopravního značení (viz. zápis z KD č.17 a zápis ve stavebním denníku ze 

14.6.2018). Místní šetření ukázalo, že instalace svodidla a VDZ není nutná a byla by vzhledem k charakteru mostu estetisky nevhodná. Bezpečnost provozu nebude těmito 

úpravami zhoršena. Změny budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS). Vypuštění těchto položek nevyvolá žádné další změny.

 

Tato změna vznikla na základě racionálního rozhodnutí objednatele na základě místního šetření před dokončením stavby.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 

(účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, 

které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu 

nepředvídanou. 

-79 090,46 0,00 -79 090,46 79 090,46

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. Ing. Ivan Balej

Projektant (autorský dozor):                                    

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Pavel Popp

Stavební dozor: ALFA 88 s.r.o. Ing . Petr Janda

mostní technik Ing. Milan Jeřábek

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK                                                 

vedoucí mostních techniků
Miroslav Dostál 

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 

oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový 

list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 

Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Bc. Zdeněk Dvořák

Zhotovitel
Ing. Karel Frankota

Ing. Irena Sedmíková

Supervize (Regionální dotační kancelář) xxx


